

---

# Horkenborg Smedie og Hydraulikservice ApS

**CVR-nr.: 39683849**

Midtbyvej 28  
6893 Hemmet

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/02/2024**

---

**Stef Horkenborg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Horkenborg Smedie og Hydraulikservice ApS  
Midtbyvej 28  
6893 Hemmet  
  
e-mailadresse:    service@horkenborg.com  
  
CVR-nr.:            39683849  
Regnskabsår:     01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udførelse af serviceydelser indenfor maskiner og bygninger samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2023 blev et underskud på t.kr. 1.182.

Det opnåede resultat for regnskabsåret 2023 er ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 69.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>222.332</b>	<b>2.720.982</b>
Personaleomkostninger	1	-723.117	-1.912.947
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-858.206	-454.381
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.358.991</b>	<b>353.654</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-150.568	-100.823
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.509.559</b>	<b>252.831</b>
Skat af årets resultat		327.931	-58.671
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.181.628</b>	<b>194.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.181.628	194.160
<b>I alt</b>		<b>-1.181.628</b>	<b>194.160</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		34.716	69.430
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>34.716</b>	<b>69.430</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		281.998	2.759.332
Brugsretsaktiver		311.900	352.100
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>593.898</b>	<b>3.111.432</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>628.614</b>	<b>3.180.862</b>
Råvarer og hjælpematerialer		300.000	753.676
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>300.000</b>	<b>753.676</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		256.802	527.206
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.686	0
Udskudte skatteaktiver		214.903	0
Tilgodehavende skat		0	22.000
Andre tilgodehavender		34.700	34.700
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>522.091</b>	<b>583.906</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>822.091</b>	<b>1.337.582</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.450.705</b>	<b>4.518.444</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		19.089	1.200.717
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>69.089</b>	<b>1.250.717</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	113.026
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>113.026</b>
Leasingforpligtelser		0	1.694.041
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.694.041</b>
Gæld til banker		1.343.376	1.002.124
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	278.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.834	66.212
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	34.019
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		406	79.311
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.381.616</b>	<b>1.460.660</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.381.616</b>	<b>3.154.701</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.450.705</b>	<b>4.518.444</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	617035	1676333
Pensionsbidrag	21039	59724
Andre omkostninger til social sikring	85043	176890
	<u>723117</u>	<u>1912947</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelse ved operationel leasing af varebil.

Selskabet hæfter sammen med tilknyttede virksomheder for skatter m.v. i sambeskatning.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret